

č. pol.	Kód položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	J.C.	Celkem	Poznámka			
		Tribuna SK - tribuny, buňky, zpevněné plochy								
		objednatel: Město RAKOVNÍK								
		Husovo náměstí 27								
		269 18 RAKOVNÍK								
		SO 01 SPODNÍ STAVBA								
		KONTROLNÍ ROZPOČET								
		projektant: SPORTOVNÍ PROJEKTY,								
		SPOL. S R.O.								
		Sokolovská 87/95, Praha 8								
		vypracoval: R. Polišenský								
		Nad Šárkou 16, PRAHA 6								
		datum : březen 2024								
		CELKOVÁ REKAPITULACE								
1.		Práce H S V				1 234 116,10				
2.		Bourací práce				108 330,00				
		Celkem				1 342 446,10				
4.	030 00-1000	Zařízení staveniště vč. BOZP	1 kpl	1	1000	1 000,00				
5.		Geodetické práce, vytyčení, zaměření SKP	1 kpl	1	2500	2 500,00				
		Celkem				1 345 946,10				
6.		D P H - dle platné sazby	%	21,0		282 648,68				
		Kontrolní cena celkem				1 628 594,78				
1.		Práce H S V								
1.1.		ZEMNÍ PRÁCE				59 137,10				
1.2.		ZÁKLADY				12 730,00				
1.3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE				238 753,50				
1.4.		KRYTY KOMUNIKACÍ				518 562,50				
1.5.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE				309 933,00				
1.6.		PŘESUN HMOT				95 000,00				
		CELKEM				1 234 116,10				
1.1.		ZEMNÍ PRÁCE								
1.1.1.	18110 - 1102	Úprava pláně pod nové podkladní konstrukce se zhutněním, 86,0 + 40,0 + 21,5 + 205,5 včetně statických zátěžových zkoušek na pláni - pro skladbu S1 a S2	m2	515	110	56 650,00				

1.1.2.	13330 - 1101	Hloubení šachet pro patky, hor. 4 do 100 m ³ , 12 * 0,4*0,4*0,55	m3	1,1	1500	1 650,00				
1.1.3.	13330 - 1109	Příplatek za lepivost hor. 4	m3	1,1	10	11,00				
1.1.4.	16270 - 1105	Odvoz vytačené zeminy na skládku do 10000 m se složením, upřesní se dle pokynů investora	m3	1,1	45	49,50				
1.1.5.	16270 - 1109	Příplatek za každý další 1 km - upřesní se dle dispozic zadavatele, 5 x 1,1	m3	5,5	35	192,50				
1.1.6.	17120 - 1101	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,1	285	313,50				
1.1.7.	17120 - 1211	Poplatek za skládku zeminy, 2,0 x 1,1	ř	2,2	123	270,60				
		celkem				59 137,10				
1.2.		ZÁKLADY								
1.2.1.	27531 - 3621	Základové patky z prostého betonu C 20/25 pro osazení kontejnerů, 12*0,4*0,4*0,8	m3	1,6	3 910	6 256,00				
1.2.2.	27535 - 1215	Bednění základových patek svislé - zřízení, 0,25*1,3*12	m2	3,9	1 210	4 719,00				
1.2.3.	27535 - 1216	Dtto, ale odstranění	m2	3,9	450	1 755,00				
		celkem				12 730,00				
1.3.		PODKLADNÍ KONSTRUKCE								
1.3.1.	56411 - 2215	Podklad z betonového recyklátu fr. 16 - 32 mm po zhuštění tl. 15 cm pro vyrovnání podkladu 86,0 + 19,6 + 205,5 + 40,0 =	m2	515	135	69 525,00				
1.3.2.	56411 - 2210	Dtto, ale pod nové obrubníky v tl. 10 cm, 0,25 x (79,8 + 48,9 + 98,8 + 32,1)+0,25*200	m2	115	115	13 225,00				
1.3.3.	56475 - 1111	Podklad z kameniva drceného fr. 0 - 63 mm v tl. 15 cm po zhuštění, skl. S2, 4,1*2*20,29 + 4,1*9,52	m2	205,5	310	63 705,00				
1.3.4.	56473 - 1111	Dtto, ale v tl. 10 cm pod nový chodník, skl. S1, 2*2,3*12,0 + 9,62*3,2 + 40,0 + 0,5	m2	226,5	290	65 685,00				
1.3.5.	56481 - 1111	Podklad ze štěrkodrti fr. 8 - 16 mm pod nový chodník v tl. 50 mm	m2	226,5	95	21 517,50				
1.3.6.	56483 - 1111	Podklad ze štěrkodrti fr. 16 - 32 mm - pod kontejnery mezi základové patky, skl. S4, 9,52*2,26 - 12*0,4*0,4	m2	19,6	260	5 096,00				
		celkem				238 753,50				
1.4.		KRYTY KOMUNIKACÍ								
1.4.1.	59621 - 5021	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic chodníků v tl. 60 mm vč. Lože tl. Do 40 mm plochy jednotlivé do 50 m ² , skl. S1	m2	515	300	154 500,00				
1.4.2.	59217R	Dodávka zámkové betonové dlažby tl. 6 cm x 126,0 x 1,05	m2	540,75	390	210 892,50				
1.4.3.	91973 - 1112	Zarovnání styčné plochy z betonu - napojení chodníku	m	2,5	470	1 175,00				
1.4.4.	63957 - 1210	Krycí vrstva pod tribunu z kačírku uzavírací v tl. 10 cm skl. S2	m2	205,5	290	59 595,00				
1.4.5.	56620 - 1111	Úprava krytů kamenivem drceným - urovnání po výběrání stávající dlažby	m2	280,0	330	92 400,00				
		celkem				518 562,50				
1.5.		DOKONČUJÍCÍ KONSTRUKCE								
1.5.1.	91656 - 1111	Osazení sadového obrubníku stojatého do lože z prostého betonu - chodník, rovný,-79,8 + 48,9 + 98,8 + 32,1	m	480	260	124 800,00				

1.5.2.	59217R	Dodávka sadových obrubníků betonových vel. 5x20 cm, dl. 100 cm, 259,6 x 1,05	ks	504	187	94 248,00				
1.5.3.	91810 - 1111	Lože pod obrubníky z prostého betonu s boční opěrou dle projektu, 0,25*0,2*259,6	m3	24,9	3650	90 885,00				
		celkem				309 933,00				
1.6.		PŘESUN HMOT								
1.6.1.	99822 - 3011	Přesun hmot z pol. 2 - 5	1 kpl	1	95000	95 000,00				
2.		Bourací práce								
2.1.	11310 - 6231	Rozebrání dlažeb zámkových v kamenivu	m2	180	26	4 680,00				
2.2.	Rpoložka	Drobné pomocné a neměřitelné bourací práce	hod	5,0	450	2 250,00				
2.3.	97908 - 3117	Vodorovná doprava suti na skládku do 6 km se složením, celkem do 20 km - upřesní se dle investora, z betonu, pol. 1 - 3	t	33,8	330	11 154,00				
2.4.	97908 - 3191	Příplatek za každý další 1 km, 14 x 33,8	t	473,2	180	85 176,00				
2.5.	97999 - 0103	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce z betonu	t	33,8	150	5 070,00				
		celkem				108 330,00				
		v Rakovníku 8.4.2024					ÚMK Rakovník			
							Mgr. Dušan Godeša			

